

نوروز پیروز ، زنده باد استقلال

هم میهنان

نوروز پیروز، فرا رسیدن سال نو را شادباش گفته ، شادی ، شادمانی و سربلندی ملت را از خدای بزرگ ایران آرزومندیم .

زنان و مردان ایران زمین !

به رهبری مصدق بزرگ در ۲۹ اسفندماه، پنجاه و پنجمین سالروز ملی شدن صنعت نفت به رهبری مصدق بزرگ نه تنها از منافع اقتصادی ملت ایران پاسداری و نگاهبانی شد و پیروزی بزرگی را نصیب میهن مان کرده است بلکه بن پایه نهضتی شد در راستای آزادیخواهی، مردمسالاری و استقلال طلبی (آنهم نه در شعار). با این حرکت ملی، فصلی نو و راهی نو در رهایی ملت ها گشوده شد؛ با الهام از این آموزه های رهایی بخش ، پس از ۲۵ سال ، در اسفند ماه ۸۳، آزادیخواهان کشور برای خروج از بن بست های پیش روی، طی بیانیه ای به راهکارهای مشترک به دور از هرگونه خشونت که به امضای ۵۶۵ نفر از اندیشمندان، فعالان سیاسی و دانشجویی در درون میهن رسیده ، دست یافتند، که خود گامی است در راه ایجاد همبستگی برای دفاع از منافع ملی، حاکمیت ملت و رسیدن به جامعه ای مردمسالار .

حوادث و رویدادهای سال گذشته، از آن جمله تجاوز و چشمداشت استعمارگران به دریای مازندران و شیخ نشین های جنوب خلیج فارس به تحریک قدرتهای آژمند نسبت به جزیره های همیشه ایرانی، زمزمه های تجزیه طلبانه پیرامون میهن عزیزمان و همسایه شدن با قدرت های بزرگ و توطئه هایی که در میان اقوام همیشه ایرانی کرد، آذری، بلوچ، ترکمن و . . . در اثر ندانم کاری کاربدستان حکومتی در حال شکل گیری است، همه و همه میهن را از درون و برون در تهدید سیاسی، اجتماعی و اقتصادی که می رود نظامی شود قرار داده است. این همه در شرایطی است که کاربدستان حاکم بر ایران، کارایی و توانایی برخوردار با این نابسامانی ها و حل آنها را ندارند و جز به بقای خود نمی اندیشند. بارها در دفاع از حاکمیت ملی و منافع ایران کوتاه آمده اند؛ تا آنجا که در بعد خارجی، دیپلماسی کشور با جهان خارج به بن بست رسیده و در بعد داخلی نیز ملت را به سیه روزی بی مانندی نشانده اند.

و اما مسأله انرژی هسته ای :

کشور ایران، قرارداد NPT (پادمان فن آوری هسته ای) را امضا کرده؛ بر مبنای این قرارداد، داشتن و کاربرد فناوری هسته ای حق مسلم ایران است، ولی کاربدستان جمهوری اسلامی با در پیش گرفتن دیپلماسی دشمن تراشی در سطح جهان چنان عمل کرده اند که غالب کشورهای جهان را علیه ملت ایران در جبهه واحدی قرار داده اند تا ایران اجازه برخورداری از این دانش را نداشته باشد. در حالیکه این تجاوزی است آشکار به حقوق ملت ما. همانگونه که در قرارداد داری و قرار داد ۱۳۱۲ (قرارداد واگذاری ۶۰ ساله نفت در زمان رضاشاه) به حقوق ملت تجاوز و آنرا زیر پای نهادند که با مبارزات نهضت ملی به رهبری مصدق بزرگ جبران شد که آنهم با اندوه فراوان با کودتای مشترک بیگانه ساخته ۲۸ امرداد، منجر به ایجاد کنسرسیوم گردید و اهداف ملی شدن به کجراه کشیده شد که به استیلا دوباره کمپانی های نفتی انجامید .

درباره انرژی هسته ای هم شفاف نبودن خبرها حاکی از گزینش مسیری است که استقلال کشور را با خطر مواجه خواهد کرد. در شرایطی که میهن ما سرشار از کانی های اورانیوم است، استخراج و آماده سازی آن حق بی چون و چرای ایران بوده و ثروت هنگفتی را نصیب ملتمان می کند و این در حالی است که فرهیختگان این سرزمین دانش کاربرد این انرژی عظیم را دارا هستند. اکنون در اثر دیپلماسی “شعار در درون، تسلیم در بیرون” کاربدستان حکومتی، این توانایی مادی و معنوی ما دستخوش بازیهای سیاسی بین المللی شده و می رود که ناوابستگی سیاسی و علمی ایران با خطر روبرو شود. به گواهی تاریخ ملت ایران همواره مورد یورش بیگانگان قرار گرفته و هرگز مهاجم نبوده، ولی در دفاع از میهن خود یکپارچه عمل کرده است.

این بار هم ملت ایران بدنبال جنگ افروزی نیست، ولی شرایط تحمیل شده در زمینه ی انرژی هسته ای، تحقیرآمیز و به گونه ای است که استقلال مملکت را خدشه دار می نماید، زیرا این چه استقلالی است که وادار شویم سوخت خود را به بهای گزاف از خارج وارد کنیم در حالی که خود از وجود این منابع و دانش آن برخورداریم و هرگاه فروشندگان (این دایگان دلسوزتر از مادر) خواستند و اراده کردند نیروگاه ما را (که با اینهمه اجحاف و صرف هزینه های بسیار از سرمایه ملی پس از سالها رو به اتمام است) تهدید و یا متوقف کنند و از سوی پس مانده های اتمی که برای جلوه دادن، آنرا زباله اتمی می نامند باید با هزینه هنگفت به این دایگان بازپس داده شود.

بدیهی است حاکمان جمهوری اسلامی مجاز نیستند حق مسلم ملت را در برابر چند روز بیشتر بر کرسی قدرت بودن، معامله کنند و به این حقارت تن دهند، آنهم به بهانه احتمال استفاده نظامی؛ این احتمال برای هر کشور که دارای فن آوری انرژی اتمی است، وجود دارد. باید مکانیسمی پدید آورد که استفاده نظامی از انرژی هسته ای امکان پذیر نباشد.

حزب ملت ایران استفاده از انرژی اتمی در راستای صلح آمیز را حق مسلم ملت ایران می داند و استفاده نظامی از این نیرو را توسط هر کشوری محکوم می کند و بار دیگر توجه کاربدستان را به وضع حساس ایران جلب می نماید که با ادامه ندانم کاری های خود بهانه به دست زنگیان مست ندهند، به ملت روی آورند.

ما ضمن محکوم کردن برخوردهای دوگانه کشورهای اروپایی و آمریکایی اعلام می داریم :

زیرساختهای انرژی اتمی بخشی از توانایی های استراتژیک ایران است؛ به بهانه عملکرد حکومتگران، تجاوز و یورش به این تأسیسات از دید ملت ایران محکوم است و هرگونه یورش یا تعرض به آنها با مقاومت همه جانبه مردم و دفاع ملت روبرو خواهد شد.

ملت ایران به هیچ بیگانه ای اجازه دخالت در امور داخلی خود را نمی دهد. کاربدستان جمهوری اسلامی نیز باید بدانند که بخش بزرگی از این تهدیدها و بحرانها علیه ایران و منافع ملی ما، نتیجه عملکرد ضدّ ملی آنهاست و برای جلوگیری از پی آمدهای جبران ناپذیر آن باید هر چه زودتر به اراده ملت و خواست ملی که مردم سالاری، آزادی و ناوابستگی است، گردن نهند، چه فردا دیر است.

خجسته باد نوروز، پیروز باد ملت

۲۹ اسفند روز پیروزی ملت بر استعمار گرامی باد

آزادی زندانیان سیاسی يك خواست ملی است

همبستگی ملی تنها راه رهایی ایران

دبیر خانه حزب ملت ایران

تهران - ۴ فروردین ۱۳۸۴ خورشیدی